
令和2年

６月号

園芸クラブ始めています！ 新規・追加利用依頼を承っております

新規依頼・サービス内容の追加・変更等は

窓口担当：吉岡・清水 までよろしくお願いします

①ロング（6-7時間）

②短時間（1-2時間）

上記の状況となっております。

利用に関する相談を承っております。

通所リハビリテーションの受け入れ状況

令和2年６月1日現在での空き状況になります。

手芸クラブの活動紹介～マスク作り編～

発行元

医療法人同仁会
老人保健施設カルフール・ド・ルポ

海南市築地1番地61
ＴＥＬ073-483-1000

ＦＡＸ073-483-8200

4月より園芸クラブ（ロング利用者）が発足しました！

まずは土作りから行っています。花や野菜など作って

いく予定です。

興味のある方は山本・高島までご連絡ください。

現在、プランター

で枝豆を育ててお

り、芽が出てきま

した！

利用者様で、楽し

みながら土作りを

しました。

新型コロナウィルスを想定した「新しい生活様式」における熱中症予防に

努めています。

カルフール・ド・ルポ デイケアでは、感染防止の基本である

①身体的距離の確保

②マスクの着用

③手洗いや「３密（密集・密接・密閉）」を避ける等の

新しい生活様式に取り組んでますが、暑さを避ける、こまめに水分補給を行う、

暑さに備えた体作りを行う等、熱中症予防も強化し努めてまいります。


